2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об Обращении палат Федерального Собрания

Российской Федерации "К парламентам стран мира в связи
с военно-биологической деятельностью США

за пределами своей территории"
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Обращение палат Федерального Собрания Российской Федерации "К парламентам стран мира в связи
с военно-биологической деятельностью США за пределами своей территории".

2. Направить настоящее постановление и указанное Обращение Президенту Российской Федерации,
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, Правительство Российской Федерации, Общественную палату Российской Федерации, Организацию Объединенных Наций, Межпарламентский союз, Европейский парламент, Парламентскую Ассамблею Организации Договора
о коллективной безопасности, Межпарламентскую Ассамблею государств – участников Содружества Независимых Государств, Парламентскую ассамблею Организации по безопасности
и сотрудничеству в Европе, Межпарламентскую ассамблею православия, Шанхайскую организацию сотрудничества, Парламентское Собрание Союза Беларуси и России и парламенты стран мира.

3. Направить настоящее постановление и указанное Обращение в "Парламентскую газету" для официального опубликования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

15 февраля 2023 года

№ 27-СФ

fk8615.docx   645
fk8615.docx   645